
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

UFFICIO XIII  
Ambito territoriale per la provincia di  Benevento

Piazza Ernesto Gramazio, nn. 2, 3 – 82100 BENEVENTO  tel. 0824 365111 – fax 365279 – URP 365206 – 365208
e-mail: usp.bn@istruzione.it  -  

AREA 3.1
UFFICIO CONCORSI
Prot  5739 C 7 Benevento,  22/6/2011

IL DIRIGENTE

VISTI i bandi di concorso, di cui all’ art. 554 del D. L.vo 16/4/1994, n° 297, relativi all’aggiornamento e integrazione 
delle  Graduatorie  Permanenti  della  Provincia  di  Benevento,  concernenti  i  profili  professionali  di 
Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco e Collaboratore Scolastico, pubblicati in data 
21.2.2011, dalla Direzione Generale della Campania;

VISTE le risultanze  concorsuali,  depositate  dalle competenti  Commissioni Giudicatrici appositamente  istituite  con 
provvedimenti del 8.3.2011 prot. n. 1827,1828,1829 e 1830;

VISTE le graduatorie permanenti provvisorie pubblicate in data 23.05.2011, prot. n . 3731 C 7;
DECISI i reclami prodotti e apportate le rettifiche agli errori materiali rilevati;

D I S P O N E

sono approvate e pubblicate all’Albo di questo Ufficio,  in data odierna,  le Graduatorie Provinciali Permanenti 
definitive del personale ATA, aggiornate ed integrate, ai sensi dell’art. 554 del D.L.vo 16/4/1994, n° 297, per l’accesso 
ai ruoli provinciali relativi ai seguenti profili professionali delle Aree A e B del personale  della scuola:
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Profilo professionale B
ASSISTENTE TECNICO Profilo professionale B
CUOCO Profilo professionale B
COLLABORATORE SCOLASTICO Profilo professionale As

Avverso le suddette graduatorie è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale al T.A.R, 
entro 60 giorni,  oppure ricorso straordinario al Presidente  della Repubblica,  entro 120 giorni dalla data  di 
pubblicazione.

I Dirigenti delle Istituzioni scolastiche, cui la presente è diretta,  pubblicheranno  all’albo delle scuole le predette 
graduatorie.

Le predette graduatorie possono essere consultate anche sul sito INTERNET: www.uspbenevento.it
Mas/sf/tr

PER IL DIRIGENTE
   Pietro Esposito
          IL VICARIO

 G. Vittorio Masone
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche
     di ogni ordine e grado della Provincia

            LORO SEDI
Alla Ripartizione 3.2 S E D E
Alla Direzione  Scolastica Regionale della Campania  

Via Ponte della Maddalena 55 NAPOLI
Alle OO.SS. della Scuola       LORO SEDI
All’Albo – All’URP S E D E

__________________________________________________________________________________
  
UFFICIO CONCORSI – IL Coordinatore AREA Girolamo Vittorio MASONE  - Tel. 0824/365259
    
File: Pubblicazione graduatorie definitive ATA 2011

mailto:usp.bn@istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Italy-Emblem.svg

